1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1036/2020

São Roque, 24 de setembro de 2020.

Senhor Gerente,

Com os cordiais cumprimentos, venho, por meio

deste, solicitar a Vossa Senhoria a relação das ruas do Bairro Paisagem

Colonial que ainda não são contempladas com rede de esgoto (ainda que

parcialmente).

Cabe observar que, ao menos três residências da

Rua Dom João VI (parte final) não contam com esse benefício, segue mapa da

localidade em anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PAULO PITON SINATURA
MD. Gerente da SABESP – Companhia de Saneamento Básico

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/09/2020 - 10:56 8058/2020

 2

ANEXO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X1B4C1K8R5E9G6X2
		2020-09-24T11:49:13-0300

		2020-09-24T11:49:13-0300